
Tandlæge

   
 
Ledig tandlægestilling i Ikast-Brande
"Vi søger ikke bare en tandlæge – vi søger en kollega."
Vil du være med til at skabe gode oplevelser, sunde smil og stærke tandplejevaner for børn og
unge?
Vi søger en tandlæge pr. 1. 10. 2026, der har lyst til at gøre en forskel – både fagligt og
menneskeligt. Stillingen er på 4 eller 5 dage om ugen, fordelt på vores 2 klinikker i Ikast og Brande.
Hos os bliver du en del af et engageret team, som arbejder tæt sammen om at sikre høj kvalitet,
forebyggelse og trygge patientforløb. Vi lægger vægt på faglig sparring, udvikling og et godt
arbejdsmiljø, hvor samarbejde og humor er en naturlig del af hverdagen.
Tandplejen servicerer på nuværende tidspunkt ca. 11.000 børn og unge mellem 0 og 22 år, hvoraf
ca. 1300 behandles i privat praksis i Nørre Snede. 
Vi har desuden en yderst velfungerende voksentandpleje, hvor vi behandler ca. 160
omsorgspatienter og ca. 250 specialtandplejepatienter samt udfører tandpleje til særligt udsatte
borgere med særlige behov. 
Vi har moderne og nyrenoverede klinikker i Brande og Ikast samt undersøgelses- og
forebyggelsesklinikker i Bording og Engesvang. Vi har egen specialtandlæge, og vi udfører alle
former for behandling, herunder tandbehandling på børn i generel anæstesi.
For at sikre den fælles tilgang til vores kerneopgave og mulighed for faglig sparring, har alle
medarbejdere som udgangspunkt 2 arbejdssteder i løbet af ugen. 
Vi tilbyder:

En moderne tandpleje, hvor vi udfører alle former for behandling. Vi er fuldt digitaliseret med

patientjournal TK2, OTP, CBCT, Trios og mikroskop.

●

Et spændende og varieret arbejde med børn og unge ●

Dygtige og engagerede kolleger ●

Mulighed for faglig udvikling og sparring ●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, samarbejde og kvalitet ●

Vi søger en tandlæge som:

Har interesse for arbejdet med børn og unge ●

Møder patienter og forældre med nærvær og respekt ●

Trives i et tværfagligt samarbejde ●

Bidrager positivt til fællesskabet og den faglige udvikling ●

Arbejder selvstændigt og med høj faglig kvalitet ●

Har erfaring – gerne fra kommunal tandpleje, men ikke et krav.●

Hvem er vi:

Vi er en arbejdsplads med 32 engagerede kolleger, heraf 8 tandlæger – Vi har et godt

samarbejdsklima, kollegialt netværk, en uhøjtidelig omgangstone.

●

En tandpleje, hvor vi arbejder med en høj grad af selvstændighed og indflydelse på egen

funktion.

●

Vi har gode muligheder for faglig og personlig udfordring og udvikling. ●

Vi sørger for en god introduktion●

.
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til, at høre fra dig.
Løn og ansættelsesforhold:
Aftale om løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst. Der vil i denne stilling
blive indhentet børneattest.  
For yderligere information: 

Frist:
16-08-2026

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Arbejdstid:
4 eller 5 dage om ugen

Ansættelsessamtale:
Afholdes efter aftale

Ansættelsesstart:
01-10-2026

Kontaktperson:
Mai Oehlenschlæger Larsen



Se tandplejens hjemmeside.
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til tandlæge Mai Larsen tlf. 9960 4613 – 9960
4600 eller på mail: malar@ikast-brande.dk
Ansøgningsfrist:
16. august 2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Ansøgning med relevante bilag inc. eksamensbevis fremsendes via link.
 

https://ikast-brande.dk/borger/boern-og-unge/boern-og-unges-sundhed-og-trivsel/tandpleje
mailto:malar@ikast-brande.dk
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